
č. j. 47 T 8/2009-   

 

Shodu s prvopisem potvrzuje: Ludmila Přibylová  

 

U S N E S E N Í 

 

Senát Městského soudu v Praze rozhodl ve veřejném zasedání dne 18. května 2021 v trestní věci 
odsouzeného Jiřího P., nar. xxx o návrhu státního zástupce Městského státního zastupitelství 
v Praze na uložení ochranného opatření t a k t o :  

 

 

Podle § 101 odst. 1 písm. a). odst. 3 tr. zákoníku se zabírá věc: 

 

-střelná zbraň, samonabíjecí pistole značky STEYER 1912, ráže 9x23 mm Steyer 1912, výrobní 
číslo xxx,  

která je uvedena jako položka č. 140 protokolu o domovní prohlídce ze dne 10.5.2005 a která 
byla zajištěna při domovní prohlídce konané u odsouzeného Jiřího P., nar. xxx. 

 

 

Podle § 136 odst. 3 tr. řádu je vyhotoveno usnesení bez odůvodnění, neboť odsouzený se bezprostředně po jeho 
vyhlášení vzdal práva stížnosti a prohlásil, že si nepřeje, aby osoby k tomu ze zákona oprávněné podaly v jeho 
prospěch stížnost. Státní zástupce se bezprostředně po vyhlášení usnesení stížnosti vzdal. Současně oba uvedli, že 
netrvají na písemném odůvodnění usnesení.   

 

 

Poučení:  Proti tomuto usnesení je přípustní stížnost, kterou lze podat do tří dnů ode dne jeho 
oznámení k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím soudu zdejšího. Stížnost má 
odkladný účinek. 

 

 

 

 

V Praze dne 18. května 2021       Mgr. Denisa Durdíková, v.r. 

   předseda senátu 

 
Toto rozhodnutí ze dne 18.05.2021 č.j. 47 T 8/2009  nabylo právní moci a vykonatelnosti dne: 
18.05.2021. 

Připojení doložky provedla Ludmila Přibylová dne 20.05.2021.  

 


